

Årsredovisning
för
2 Snickare Sverige AB
556955-4636

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-21.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Stiven Ishoo, Styrelseledamot
2023-06-21

Styrelsen för 2 Snickare Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget bedriver byggnadsverksamhet.

Företaget har sitt säte i Uppsala.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	27 744	13 815	11 008	7 532
Resultat efter finansiella poster	1 399	719	568	47
Soliditet (%)	22,1	24,2	28,9	15,8

Bolagets omsättning har ökat med mer än 30 % pga ökad ordergång

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fond för utv utgifter	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	360 000	-33 024	395 192	772 168
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-350 000		-350 000
Balanseras i ny räkning			395 192	-395 192	0
Fond för utvecklingsutgifter		-90 000	90 000		0
Årets resultat				748 405	748 405
Belopp vid årets utgång	50 000	270 000	102 168	748 405	1 170 573

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	102 168
årets vinst	748 405
	850 573
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	700 000
i ny räkning överföres	150 573
	850 573

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Nettoomsättning		27 744 393	13 814 846
Förändring av lagervaror under tillverkning, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		2 119 950	105 286
Aktiverat arbete för egen räkning		0	450 000
Övriga rörelseintäkter		54 210	5 841
		29 918 553	14 375 973
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-20 422 136	-8 593 018
Övriga externa kostnader		-5 108 724	-2 641 397
Personalkostnader	2	-2 679 272	-2 196 818
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-292 203	-223 373
		-28 502 335	-13 654 606
Rörelseresultat		1 416 218	721 367
Resultat från finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-17 592	-2 338
		-17 592	-2 338
Resultat efter finansiella poster		1 398 626	719 029
Bokslutsdispositioner		-445 282	-200 147
Resultat före skatt		953 344	518 882
Skatt på årets resultat		-204 939	-123 690
Årets resultat		748 405	395 192

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	3	270 000	360 000
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	4	0	4 774
Hysesrätter och liknande rättigheter	5	200 033	234 029
		470 033	598 803
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Förbättringsutgifter på annans fastighet	6	9 158	13 742
Inventarier, verktyg och installationer	7	639 287	543 289
		648 445	557 031
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	8	0	200 000
		0	200 000
Summa anläggningstillgångar		1 118 478	1 355 834
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 595 173	970 418
Fordringar hos koncernföretag		200 000	0
Övriga fordringar		156 966	74 991
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		221 437	122 248
		3 173 576	1 167 657
<i>Kassa och bank</i>		4 324 884	1 594 335
Summa omsättningstillgångar		7 498 460	2 761 992
SUMMA TILLGÅNGAR		8 616 938	4 117 826

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Fond för utvecklingsutgifter

270 000

360 000

320 000

410 000

Fritt eget kapital

Balanserad vinst eller förlust

102 168

-33 024

Årets resultat

748 405

395 192

850 573

362 168

Summa eget kapital

1 170 573

772 168

Obeskattade reserver

667 361

222 079

Långfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut

192 629

170 666

Summa långfristiga skulder

192 629

170 666

Kortfristiga skulder

Pågående arbete för annans räkning

9

918 573

197 384

Skulder till kreditinstitut

56 484

31 992

Förskott från kunder

105 634

7 404

Leverantörsskulder

2 790 628

1 371 290

Aktuella skatteskulder

207 885

250 506

Övriga skulder

1 784 222

792 151

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

722 949

302 186

Summa kortfristiga skulder

6 586 375

2 952 913

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

8 616 938

4 117 826

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Pågående entreprenadarbeten och liknande

Inkomster från uppdrag på löpande räkning redovisas som intäkt i takt med att arbetet utförs och material levereras eller förbrukas innebärande att vinsten från uppdragen avräknas successivt.

Om det inte är sannolikt att betalning kommer att erhållas för belopp som redan har redovisats som intäkt redovisas det belopp som sannolikt inte kommer att erhållas som en kostnad.

I balansräkningen jämförs redovisade intäkter med de belopp som fakturerats beställaren under samma period. Om de fakturerade beloppen överstiger den redovisade intäkten utgör mellanskillnaden en skuld, vilken redovisas som fakturerad men ej upparbetad intäkt. Om intäkten överstiger de fakturerade beloppen utgör mellanskillnaden en fordran vilken redovisas som upparbetad men ej fakturerad intäkt.

Inkomster till fast pris redovisas som intäkt enligt färdigställandemetoden, det vill säga senast när arbetet väsentligen är fullgjort.

I balansräkningen redovisas för ej färdigställda uppdrag nettot av nedlagda kostnader minskat med fakturerade belopp som pågående arbete för annans räkning. Om ett uppdrag befaras gå med förlust redovisas en kostnad omgående i resultaträkningen.

Immateriella tillgångar

Företaget redovisar internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar enligt aktiveringsmodellen. Det innebär att samtliga utgifter som avser framtagandet av en internt upparbetad immateriell anläggningstillgång aktiveras och skrivs av under tillgångens beräknade nyttjandeperiod, under förutsättningarna att kriterierna i BFNAR 2012:1 är uppfyllda.

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken 20 %

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 20 %

Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrumentet redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförs och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelserna har reglerats eller på annat sätt upphört.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not Rapport om årsredovisningen

För denna årsredovisning har Rapport om årsredovisningen upprättats av:

Barbro Hegvall, Lots Ekonomi AB

som är auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap i Srf konsulternas förbund.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	6	4

Not 3 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2022-12-31	2021-12-31
Inköp	450 000	450 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	450 000	450 000
Årets avskrivningar	-180 000	-90 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-180 000	-90 000
Utgående redovisat värde	270 000	360 000

Not 4 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	100 602	100 602
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	100 602	100 602
Ingående avskrivningar	-95 828	-75 706
Årets avskrivningar	-4 774	-20 122
Utgående ackumulerade avskrivningar	-100 602	-95 828
Utgående redovisat värde	0	4 774

Not 5 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	330 000	330 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	330 000	330 000
Ingående avskrivningar	-95 971	-61 973
Årets avskrivningar	-33 996	-33 998
Utgående ackumulerade avskrivningar	-129 967	-95 971
Utgående redovisat värde	200 033	234 029

Not 6 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	22 905	22 905
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	22 905	22 905
Ingående avskrivningar	-9 163	-4 581
Årets avskrivningar	-4 584	-4 582
Utgående ackumulerade avskrivningar	-13 747	-9 163
Utgående redovisat värde	9 158	13 742

Not 7 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	709 625	222 986
Inköp	277 598	486 639
Försäljningar/utrangeringar	-65 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	922 223	709 625
Ingående avskrivningar	-166 336	-91 665
Försäljningar/utrangeringar	42 250	
Årets avskrivningar	-158 849	-74 671
Utgående ackumulerade avskrivningar	-282 935	-166 336
Utgående redovisat värde	639 288	543 289

Not 8 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	200 000	200 000
Avgående fordringar	-200 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	200 000
Utgående redovisat värde	0	200 000

Not 9 Pågående arbete för annans räkning

	2022-12-31	2021-12-31
Aktiverade nedlagda utgifter	1 922 566	463 816
Fakturerat belopp	-2 841 139	-661 200
	-918 573	-197 384

Not 10 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	600 000	600 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Uppsala 2023-06-21

Stiven Ishoo
Stiven Ishoo

Revisorspåteckning

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-06-21

WeAudit Sweden AB

Sebastian Lennevi
Sebastian Lennevi
Auktoriserad revisor
